REMODELACION DE ESPACIO 

��� EXTERIOR Y CERCO Y/O PORTADA; ADEMÁS DE OTROS ACTIVOS EN EL(LA) INFRAESTRUCTURA 
DEL LOCAL I.S.T. SEÑOR DE LOCUMBA, DISTRITO DE LOCUMBA, PROVINCIA JORGE BASADRE, 
DEPARTAMENTO TACNA" con CUI: 2547476, por el monto a pagar de S/ 2,800.00 (Dos mil ochocientos 
con 00/100 soles), correspondiente a la 5ta Valorización. Por lo que, solicita disponibilidad presupuesta! y 
opinión legal previo al acto administrativo correspondiente; 

o�••c, l 
q'<' ue, mediante Informe N'0372-2024-GMAF-GGM/MPJB de fecha 08 de marzo del 2024, la Lic.

[...]

e.¡: REMODELACION DE ESPACIO EXTERIOR Y CERCO Y/O PORTADA; ADEMAS DE OTROS ACTIVOS EN 
EL(LA) INFRAESTRUCTURA DEL LOCAL I.S.T. SEÑOR DE LOCUMBA, DISTRITO DE LOCUMBA, 
PROVINCIA JORGE BASADRE, DEPARTAMENTO TACNA" con CUI: 2547476, por el monto de S/2,800.00 
(Dos mil ochocientos con 00/100 soles), de acuerdo al siguiente detalle: 

Secuencia Funcional 
Fuente de financiamiento 
Rubro 
Clasificador 
Monto Total 

: 065 Gastos de Gestión Técnia 
: 5 Recursos Determinados 
: 18 Canon y Sobrecanon, Regalías, Renta de aduanas y Participaciones